
No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Rumba

1 山田 進 2 1 2 1 1 3 1 2 1 1.0

2 丹羽　正 3 3 1 3 3 1 3 3 2 3.0

3 小田 喜久 1 2 3 2 2 2 2 1 3 2.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 R

1 山田 進 1 1.0 1.0

2 丹羽　正 3 3.0 3.0

3 小田 喜久 2 2.0 2.0

日　　付 2018/06/24

総合成績

競技会名 【ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・AB級

会　　場 アルビス小杉総合体育センター

部　　門 R・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 高平不二子               

22 谷川隆                 

23 坂本彰子                

24 林利彦                 

25 鈴木早苗                

26 岸野敏夫                

27 梅田仁巳                

28 齋藤千晶                

29 秋田祈雄          



会　場

日　付 【ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・AB級  R・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 R

   1 13001979 A 山田 進 山田  詠香 中部 愛知県 第１位 1.0

   2 13003267 A 丹羽　正 中山　洋子 中部 岐阜県 第３位 3.0

   3 13002883 A 小田 喜久 眞田　優子 中部 三重県 第２位 2.0

   4 13002421 B 山下  治雄 竹久　公美 中部 無所属 欠場 0

アルビス小杉総合体育センター

2018/06/24
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